



Piaster Revisorerne

vi giver bedre råd

Scandinavian Sauna ApS

Hasseløvej 29, 4873 Væggerløse

CVR-nr. 40 15 81 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024.

Cecilie Wang Petersen
Dirigent

Piaster Revisorerne, statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8 3450 Allerød CVR nr. 25 16 00 37
telefon 45 81 45 91 www.piaster.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scandinavian Sauna ApS Hasseløvej 29 4873 Væggerløse
	CVR-nr.: 40 15 81 97
	Stiftet: 11. januar 2019
	Hjemsted: Guldborgsund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Vestergaard, Formand Cecilie Wang Petersen Jakob Bo Gustav Gate
Direktion	Cecilie Wang Petersen Jakob Bo Gustav Gate
Revisor	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service indenfor arkitektur og design samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabet foretaget korrektion af væsentlige fejl vedrørende tidligere år. Som følge af korrektionen er sammenligningstallene for 2022 korrigeret, således at årets resultat er reduceret med t.kr. 270, balancesummen er forøget med t.kr. 99 og egenkapitalen er reduceret med t.kr. 270.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende og væsentlig under det forventede.

Efter etablering af en bestyrelse for selskabet i efteråret 2023 er der foretaget en række tiltag, som fremadrettet styrker virksomhedens indtjeningssevne væsentligt. Effekterne heraf har allerede udmøntet sig og for de kommende år forventes der positive resultater i selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	972.794	620.183
1 Personaleomkostninger	-1.109.631	-936.821
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-85.555	-64.953
Resultat før finansielle poster	-222.392	-381.591
Andre finansielle indtægter	11.946	1.464
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.489	-11.999
Resultat før skat	-248.935	-392.126
3 Skat af årets resultat	52.735	85.795
Årets resultat	-196.200	-306.331
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-196.200	-306.331
Disponeret i alt	-196.200	-306.331

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	519.610	585.820
Immaterielle anlægsaktiver i alt	519.610	585.820
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.174	0
Materielle anlægsaktiver i alt	86.174	0
Anlægsaktiver i alt	605.784	585.820
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	126.593	329.996
Varebeholdninger i alt	126.593	329.996
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.001	9.703
6 Udskudte skatteaktiver	63.946	11.211
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	37.800
Andre tilgodehavender	41.713	0
Periodeafgrænsningsposter	0	21.627
Tilgodehavender i alt	122.660	80.341
Likvide beholdninger	1.589	270.848
Omsætningsaktiver i alt	250.842	681.185
Aktiver i alt	856.626	1.267.005

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	405.296	456.940
Overført resultat	-676.103	-531.547
Egenkapital i alt	-230.807	-34.607
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	358.250	287.501
Modtagne forudbetalinger fra kunder	539.116	827.114
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.984	62.156
Anden gæld	148.083	124.841
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.087.433</u>	<u>1.301.612</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.087.433</u>	<u>1.301.612</u>
Passiver i alt	<u>856.626</u>	<u>1.267.005</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	553.030	-321.306	271.724
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-306.331	-306.331
Overførsler, reserver	0	-96.090	96.090	0
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	456.940	-531.547	-34.607
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-196.200	-196.200
Overførsler, reserver	0	-51.644	51.644	0
	40.000	405.296	-676.103	-230.807

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.076.163	908.174
Andre omkostninger til social sikring	33.468	28.647
	1.109.631	936.821
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	38.489	11.999
	38.489	11.999
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-19.800
Årets regulering af udskudt skat	-52.735	-65.949
Regulering af tidligere års skat	0	-46
	-52.735	-85.795
	31/12 2023	31/12 2022
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2023	662.100	572.100
Tilgang i årets løb	0	90.000
Kostpris 31. december 2023	662.100	662.100
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-76.280	-19.070
Årets afskrivninger	-66.210	-57.210
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-142.490	-76.280
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	519.610	585.820
Selskabet har designet og udviklet mobile saunaer samt verdens første mobile sauna med infrarød teknologi og brænde-fyrret saunaovn.		

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	26.665	104.259
Tilgang i årets løb	105.519	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-77.595</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>132.184</u>	<u>26.664</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-26.665	-32.237
Årets afskrivninger	-19.345	-7.743
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>13.316</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-46.010</u>	<u>-26.664</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>86.174</u>	<u>0</u>
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	11.211	-54.738
Udskudt skat af årets resultat	<u>52.735</u>	<u>65.949</u>
	<u>63.946</u>	<u>11.211</u>
